
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

PORTARIA Nº 624 / 2022 - PROGEPE-SA (11.01.02.91.06) 

Nº do Protocolo: 23402.013108/2022-59
Petrolina-PE,13 de Abril de 2022

    
PORTARIA Nº 229 DE 13 DE ABRIL DE 2022

 

O Reitor Pro Tempore da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF, no uso 
das suas atribuições conferidas pela Portaria/MEC nº 384 de 09 de abril de 2020, publicada no Diário Oficial da 
União nº 70 de 13 de abril de 2020, e tendo em vista o Ofício nº 2/2022-DD-CGA, resolve:

 

ALTERAR, em parte, a Portaria nº 845 de 19 de novembro de 2021, que designa o Comitê Gestor do 
Programa Univasf Sustentável, para incluir o nome do servidor abaixo relacionado como membro representante 
da Gestão ambiental - CGA/DDI/PROPLADI no referido Comitê, conforme segue:

 

NOME SIAPE/CPF LOTAÇÃO E-MAIL

BRUNO CEZAR SILVA 1618861 CGA/DDI/PROPLADI bruno.cezar@univasf.edu.br

    
    
   

(Assinado digitalmente em 13/04/2022 16:59 ) 
ROBERTO JEFFERSON BEZERRA DO NASCIMENTO 

REITOR PRO-TEMPORE 
Matrícula: 1712483 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.univasf.edu.br/documentos/ informando
seu número: 624, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 13/04/2022 e o código de verificação:

c5766225a1

13/04/2022 17:01
Página 1 de 1


